242560890

Online: Schwedisch Al: Anfanger:innen ohne Vorkenntnissen, Javisst!

aktuell A1+

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Informationen

Kursort

Fir Teilnehmende ohne Vorkenntnissen, die unabhéngig von Ort und im eigenen Tempo lernen mdchten. Sie erwerben die
wichtigsten Grundlagen der Sprache, tben das Kommunizieren und erhalten Einblicke in die Landeskultur. Kombinieren Sie
die Lernmdglichkeiten und nutzen Sie die Vorteile der unterschiedlichen Lernformen. Sie lernen online in Form von Videos,

Dienstag, 24.09.2024, 19:45 - 20:45 Uhr

107,00 €
10 Termine

Jurgen Schaaf

Lehrwerk: Javisst! aktuell A1+, Hueber Verlag, ISBN 978-3-19-105405-2

Online, ,

Web-Seminaren und Online-Videokonferenzen.

Termine
Datum
24.09.2024
01.10.2024
08.10.2024
15.10.2024
22.10.2024
05.11.2024
12.11.2024
19.11.2024
26.11.2024

03.12.2024

Uhrzeit

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

19:45 - 20:45 Uhr

vhs Sudliche Bergstralle e.V.

Ringstr. 1
69168 Wiesloch

Telefon: 06222 / 9296-0
E-Mail: info@vhs-sb.de

Internet: www.vhs-sb.de

Ort

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Wiesloch, Online-Kurs

Kurs-Details online ansehen



https://www.vhs-sb.de/programm/kw/bereich/kursdetails/kurs/242S60890/
mailto:info@vhs-sb.de
https://www.vhs-sb.de

Impressum: www.vhs-sbh.de/impressum
Datenschutz: www.vhs-sb.de/datenschutz
AGB: www.vhs-sbh.de/agb



https://www.vhs-sb.de/impressum
https://www.vhs-sb.de/datenschutz
https://www.vhs-sb.de/agb
http://www.tcpdf.org

